(201-202) (*a Cassiepia*) *nec procul Andromede, totam quam cernere nondum / obscura sub nocte licet;*

(215) (*Equus*) *nec totam ille tamen formam per singula reddit.*

(313-314) *tunc alte Cynosura redit, tunc totus in undas / mergitur Orion,*

(329-330) (*de Orione*) *non ulla magis uicina notabit / stella uirum, sparsae quam toto corpore flammae:*

(376-378) *sunt etiam toto sparsi sine nomine mundo / inter signa ignes, quibus etsi propria desit / forma, per apposita noscuntur lumina signi.*

(379-380-381) *est etiam a geminis diuersus Piscibus unus, / qui Borean fugit, at totus directus in Austros, / uentre sub Aegoceri, Pristin conuersus ad imam.*

(423-425) *hic, uero medium scindens iter aetheris alti / si tenuem traxit nubem stellasque recondit, / toto clarus equo, uenientis nuntiat Euros.*

(463-464) *transuersae Andromedae latera utraque persecat actus / et totam ex uero dextram;*

(468-469) (*circulum borealem*) *effugit at Virgo; totus Leo, totus in ipso / Cancer.*

(502) *sed princeps Aries totus fulgebit in illo,*

(509-510) *toto capite incubat ardens / Pegasus et longae spatio ceruicis inhaeret.*

(592) *mergitur in totos umeros Ophiucus,*

(600-602) (*in ortu Cancri*) *at contra nullo defectus lumine totus / Orion umeris splendet magnaue diui / vagina et claro caelatus balteus igni.*

(607) *tota Iouis mersa est pennis stellantibus ales, /*

(609-611) *redit in caelum uasti caput Hydri/ et pernix Lepus et Procyon et Sirius ipse/ **totiusque** Canis rabidi uestigia prima.*

(618-619) *(in ortu Virginis) tum caput abscondet Sonipes, tum **tota** latebit/ ceruix;*

(620-621) *et surgent aplustria Puppis/ Argoae **totusque** Canis;*

(623-624) *exilit Oceano tum **toto** crine Bootes,/ quem claro ueniens Arcturus nuntiat ore,*

(634-633) *(in ortu Chelarum) [at Philyra cum natus auitis surgit ab undis/ iam **totis** radiat membris miserabile sidus.]*

(638-639) *(in ortu Chelarum) Pegasus abscondit **toto** cum corpore pennas/ nec lucet cauda praemersus pectore Cygnus.*

(667-668) *(in ortu Scorpionis) **totius** sarta Coronae/ in caelum redeunt, **totum** se liberat Hydros.*

(669-670) *(in ortu Scorpionis) cruribus expectat Chiron obscurior Arcum,/ corpore iam **toto**, iam **toto** uertice clarus.*

(681-682) *(in ortu Sagittarii) tum Canis abscondit **totius** coporis ignis/ et latet Orion et semper tutus in undis/ est Lepus*

(686-687) *Aurigam **totum** abscondit ueniens Capricornus/ atque omnem ornatum uenerandae numine Puppis.*

(699) *(Hydrum) hanc Pisces abdunt orti **totumque** Biformem.*